
２０２５年４月吉日

お 客 様 各 位

日 本 ケ ー ブ ル 株 式 会 社

代表取締役社長　大久保 俊吾

 

福岡営業所移転のご案内

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申しあげます。

さて、このたび、弊社福岡営業所を下記のとおり移転することといたしました。

これを機に、社員一同、一層の研鑽を積みサービスの向上に努め、皆様のご期待にお応えで

きますよう精励いたす所存でございますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願

い申しあげます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　敬　具

記

　新 所 在 地 　〒８1２－００１６　

　　　　　　　 福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－１３　

                      博多駅南Ｒビル１階

　電 話 番 号 　０９２－６６２－１１１２    ※変更ございません

　ＦＡＸ番号　 ０９２－６６２－１００９    ※変更ございません

　業務開始日　２０２５年４月２８日（月）より

　　　　　　    ※4/26（土）～ 27（日）は移転作業のため、電話・FAX は不通となります。

                           緊急時等のご連絡は「日本ケーブル㈱ 本社工場：047-451-7111」にお願いいた

　　　　　　　　　します。

以　上

JR・地下鉄 博多駅 筑紫口より徒歩 6 分

・
地
下
鉄
博
多
駅

J
R

筑
紫
口（
東
）

博
多
口（
西
）

ローソン

ファミリー
マート
ファミリー
マート

ヨドバシ
カメラ

博多駅南Rビル1階
日本ケーブル株式会社
　　 福岡営業所

竹
下
通
り


